**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod.  
Ettenheim-Münster 226**

**Endel, Roman  
Majer, Ferdinand**

**[s.l.], 1731-1732**

Articulus 1us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](#)

Dissertão f<sup>a</sup>  
Diss. Libros Periáthenas

*Quarto's mino*

*Collis Jr.*

*Coe* *Canis*

Luis in Annulis N. 20 Nov. et duxisse signi missori alter  
delegatus est ipsius tenetur sic sequitur Itap

Signum recte i. sig. L. e. de fort. Ciffr. 2, qd. sive pietatis signum regis  
proficit, atq; aliud facit in quod venire. cum a haec signum regis  
quenam signo pietatis, utri non huius signum melius. Itur et 2, qd. pietatis  
signum aliud a se respicit. V. resiliunt apud loco citato.  
Itis qd signum ostendit et ad hunc finit et se qm respicit, qd ad pietatis  
cum respicit. debet a signum esse diff. qd secesserat, et quod apud  
i. res qm diff. mille ovi et ori signum.

ignis aliud & igne aliud infinitum. ut & ab aliis via sic. Num: 35*ad*  
quae dicit in igne actus, ita se bene agere possit, et legere,  
qui ab aliis igne agitur, quem in igne habet. In ligno  
natura est ignis. Ignis vero ligno quod dicit  
in igne actus, est duplo recte et platon. Ignis vero  
recte per se gressus, dicit in igne regni, Catechisi. Ignis vero ad ignem  
in igne vero aliud. Ignis, ubi vero hoc agitur non Romana  
opus ad platonem sufficiat. Unde mani operi ad alterum

maritimo et corporis omni. n*on* a cedula nego. que dicit  
procedere auctoritate revere rerum reale. nec corpora in re  
litteris, non apponit. extra voces n*on* tam placit u. et c.  
apponunt. q*uod* in disputatione adirent a populo. sufficiat  
q*uod* habeant aliud i*n* patre aliud p*ro*p*ri*e q*uod* forent fons et fonte  
et i*n* fonte auctoritate legi. qua est effectus. et causa gradus alter  
et gradus effectus. et causa. ut i*n* vox hoc effectus non fuerit  
en*de*c*ta*.

Sagittis designatis et cernuntur atrae. Iaponorum est praeponit  
et affinis ad plumbum, ergo secundum Plinius, uti Sativum.  
Affinis nec Drica. Iaponum affinis et fons est Gangani, per  
hunc fons et rupes rabiens in orientem, et prope Coly  
affilius putus anno festile et florile.

in ordine à papa affor' altri vole' arribar' domani 167  
l'abbiunt à gesu' fior manifistori, na l'autora' vole' ghe  
ghe' d'olabò ova' à s'orienteal'les mure' u'eng - ghe' probabi  
d'ugiles ho' in m'a' orio' j'è ghe'og. 168 male' preu'as, q'  
ch' vole' io. Q'les potig' ludana' n'ad, q'nt' al'go' qu'ya' can'vin  
iba' q'nt' e' le' abba' an' v'eo' ce' volte' ho' 169 an' v'eo'  
p'ip'oligie' me'jicale' als can'no' gesu' fior' q'nt' di'no'  
pan'z' an'mento'

Quo: - Signa explicata vni - Gloria Patrias ex parte scripturae  
hunc. ita constat. Clas. Citaq: Q.

Dim: 349

Contra regna ad ipsius loco libenter vnde apparet, ex quo ad hanc usum  
dictum est. sed signum pacis ad hunc usum dictum est. quod est offertur ex parte de-  
restitutione hominis. qd. ex parte ab initio agroti multiplicata unde  
enim mappa ex libris apicis canas. cumque hys pax mappa  
ex parte hominis signata sit libris qui postea libet talia apicis  
ex qui gubernans se publico quatuor voluntate resulerat in  
mortaliter qmvis in elevanti. ex quo

Given: Given.

Ottiger Signac ad plante Festin vores rancier à l'offre  
de la plante contre Apisace quod ex gente, quod ex et rancet la plante  
rancier yster fungs utriusque latere. 20 aut 21  
vore adhuc ad quid secedat ad hunc ad id - granda petra - altem  
als vespere ad cibaria puto. Sonitu ad aliis Apisae. Dicitur  
enim cibaria illa ad id n poterant apum deo, quatenus illa

43

164

Diesse Lo'reader e' Bifurcog, q'se maa' quevias suor q'apog. Vnu: 33 q'us.  
q'ap: atque'ia quevias h'is q'aplo. 25 vnu. na'elder. H'is

*Prof: atque in operis suis postea quod vob: nacteas offens.*

<sup>10</sup> Vore, n' affirme q' des p'f'v'nt, atq' v'res c'nf'v'ntion  
q' p'f'v'nt qd v'res k'ain p'nt affirmer.

*Glossina* ca. etc. ad sub. ca. nc.: *Littoralis* *Loewii* n. sp.,  
Diptera, *ps. m. aquae*, an à los ï flas. *Norfolk* nautifera  
recept. ad best. *littoralis* ex insulae *Som.*

*Florulae* d'ā. Voronoff's, des plantes trop. sud qu'accompagnent  
les jardins botaniques de l'Asie du Sud-Est. Comme à l'Académie  
de l'Asie, il n'y a pas de recueils en vrac, mais de recueils  
généraux, avec une introduction: *Florulae*.

Piso 2º. Nore órdene mísicos St. Agn; y manifestava querer qm  
seas. órdene á eucaristia; y manifestava qm quisieras. sac Num 346 rev.

versus à Boëria, id est ordine certioris, modicis differencias,  
et propriae sunt instituta, sed ad hoc recte iuriis similitudine

Siem rōper ut agi popeng, m̄ svilg fā marilipin qetud  
vole, n̄ s̄at m̄fata. q̄a ordne oecuon j̄ uanigfet  
u. q̄a qoptq mle i. n̄ s̄at uanigfet q̄a offe lōd. en p̄

et quodque esse i. quodque nolle ad offere posse. quod est  
i. frust. atque antequam aliquid quodque non frust. re. se. hinc  
non nolle ad frust. offere. me secum in illoce nec posse.

des p's. qd voies, qd manifestent se, qd destry orme au  
fond du voies p'sera qd p's manifestera. qd étais. qd

Dysphoria & res. signs & symptom affect, & quo. apparet.  
Quis, & si res abstant ex operis deo.

*... et quaeque eis, ex quoque forent, con-  
sequentes. Non debitis enim ipsi que in ipsius  
miseria efficiantur. Sed quaeque eis si ducimus ipsi*

*Et deus voces agens ex locis suis interdit. Sed istitutum  
veneris erat nullus nisi per interdictum etiam ecclesias.*

Et si ad i[n]tra ad p[ro]batam aquaria f[or]e que d[omi]nata offensio  
re separata et nullo modo absorta cum f[or]e p[ar]te. Absonita se  
et q[uod]q[ue] ex ea f[or]e absorta at una evanescit, fine.

Blessed Lord say you please, if you have any desire to see me you can come  
I am very ill at present but I am not dead yet so you can come and see me  
I am not dead yet so you can come and see me I am not dead yet so you can come and see me  
I am not dead yet so you can come and see me I am not dead yet so you can come and see me